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イタリアーナミックス ● ● ● ● ● ●

イタリアンシーフード ● ● ● ● ● ●

キングオブクォーター ● ● ● ● ● ● ● ● ●

クイーンズクロス ● ● ● ● ● ●

クラブスペシャル ● ● ● ● ● ●

グリルチキンとジェノバソースのピッツァ ● ● ● ● ●

コーングラタンのピザ ● ● ● ●

５種野菜とモッツァレラのピザ ● ● ● ●

シーデラロール ● ● ● ● ● ● ● ●

シーフードキング ● ● ● ● ● ●

シーフードロマネスコ ● ● ● ● ●

シチリア風海鮮ピッツァ ● ● ● ● ●

ジェノベーゼ ● ● ●

ジャーマンポテト ● ● ● ● ●

熟成ソーセージと厚切りベーコン ● ● ● ● ● ●

スーパーミックス ● ● ● ● ●

チーズとポモドーロのピザ ● ● ● ● ●

チーズピザ ● ● ● ●

チキングラタンのピザ ● ● ● ● ● ●

チキンのカチャトーラ風ピザ ● ● ● ● ●

チリミックス ● ● ● ● ●

てりたまロール ● ● ● ● ● ● ● ●

テリチキポテト ● ● ● ● ● ● ●

テリマヨベーコン ● ● ● ● ● ●

照焼チキングルメ ● ● ● ● ● ●

ピリカラ鶏ゴボウ ● ● ● ● ● ●

プレミアムロール ● ● ● ● ● ●

ふんわりたまごと照焼チキンのピザ ● ● ● ● ● ● ●

ほくほくポテトとミートのピザ ● ● ● ● ●

ポケットオールスターズ ● ● ● ● ● ● ●

ホットショック ● ● ● ● ● ● ●

ボロネーゼ ● ● ● ● ● ● ●

マヨナーラポテト ● ● ● ● ●

マルゲリータ ● ●

ミートコンビネーション ● ● ● ● ● ●

ミックスマヨナーラ ● ● ● ● ●

明太子とおもちのピザ ● ● ● ● ●

和風チキンミックス ● ● ● ● ● ●
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いかえびとん焼 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ぜいたく焼 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ちから焼 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

豚玉 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ねぎとん焼 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

豚モダン玉 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ミックスモダン玉 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
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エビとペンネのグラタン ● ● ● ● ●

カニグラタン ● ● ● ● ●

シーフードドリア ● ● ● ● ● ● ●

ハンバーグドリア ● ● ● ● ● ● ● ●

ポケット風チキンドリア ● ● ● ● ● ●

焼きカレードリア ● ● ● ● ● ●
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ファミリーコンボ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

みつせ鶏の唐揚げ ● ● ● ● ● ● ● ●

みつせ鶏セット ● ● ● ● ● ● ● ●

チキンナゲット ● ● ● ● ● ●

ナゲットセット ● ● ● ● ● ●

チーズポテト ● ● ●

チーズポテトセット ● ● ●

骨付きポークフランク ● ● ●

骨付きポークフランクセット ● ● ● ●

ガーリックチキン ● ● ● ● ●

フライドチキン ● ● ● ● ●

サイコロポテト ●

アップルパイ ● ● ● ● ● ●

焼き立てエッグタルト ● ● ● ●

カマンベールベイクドチーズケーキ ● ● ● ●

神戸ジェラート　バニラ ● ●

神戸ジェラート　ストロベリー ●

神戸ジェラート　ショコラ ●
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●各商品に使用している原材料に含まれるアレルギー物質を表示しております。　　　　　　　　　
●各商品には原材料として含まれる以外にも、製造や調理過程で表示以外のアレルギー物質が混入する場合があります。
●商品の購入については、お客様自身が最終判断いただきますようお願いいたします。
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